ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОРТКЕРОССКОГО РАЙОНА

КÖРТКЕРÖС РАЙОНЛÖН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

22 сентября 2021 года  № 23/220

 с. Корткерос

О результатах выборов

депутатов Совета сельского поселения «Мордино» пятого созыва

 по Мординскому десятимандатному избирательному округу

 19 сентября 2021 года

     В соответствии со статьями 70, 72 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 80 Закона Республики Коми «О выборах и

референдумах в Республике Коми», на основании первого экземпляра

протокола Территориальной избирательной комиссии Корткеросского района,

выполняющей полномочия окружной избирательной комиссии,   о результатах

выборов депутатов Совета сельского поселения «Мордино» пятого созыва по

Мординскому десятимандатному избирательному округу, первых экземпляров

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на

избирательных участках №№ 536, 537, на основании протокола о результатах

проведения жеребьевки между зарегистрированными кандидатами,

получившими по результатам выборов равное число голосов избирателей, для

определения избранного кандидата в депутаты Совета сельского поселения

«Мордино» пятого созыва по Мординскому десятимандатному

избирательному округу от 22 сентября 2021 года,

Территориальная избирательная комиссия Корткеросского района,

постановляет:

          1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Мордино»

пятого созыва по Мординскому десятимандатному избирательному округу 19

сентября 2021 года состоявшимися и результаты - действительными.

       2. Признать избранными депутатами Совета муниципального образования

сельского поселения «Мордино» пятого созыва по Мординскому

десятимандатному избирательному округу зарегистрированных кандидатов:

Антонюк Светлану Григорьевну, Куликову Екатерину Николаевну, Мальцеву

Галину Васильевну, Музафарову Екатерину Вячеславовну, Решетову Любовь

Константиновну, Рылькову Ольгу Геннадьевну, Смирнову Надежду

Владимировну, Шарикадзе Олесю Михайловну, Шевелеву Елену Алексеевну,

Юшкова Геннадия Анатольевича, набравших наибольшее число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим

кандидатам.

3. Разместить настоящее постановление, а также данные о числе,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения «Мордино» пятого созыва по Мординскому

десятимандатному избирательному округу, голосов избирателей

(прилагаются) на официальном сайте Территориальной избирательной

комиссии Корткеросского района в сети Интернет и опубликовать в районной

газете «Звезда».

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии

Корткеросского района -                                                                  Л.Е. Морозова

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

Корткеросского района -                                                                 М.В. Михайлов

 Приложение

к постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Корткеросского района

от 22 сентября 2021 года № 23/220

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на выборах

депутатов Совета сельского поселения «Мордино» пятого созыва по

Мординскому десятимандатному избирательному округу

 19 сентября 2021 года

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного

кандидата

Количество голосов

избирателей,

полученных

зарегистрированным

кандидатом

(абсолютное)

Количество голосов

избирателей,

полученных

зарегистрированным

кандидатом

 (в процентах)

Число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования -1319.

 Приняли участие в голосовании -  412 избирателей (31,24 %)

1
Антонюк Светлана

Григорьевна 158 38,35%

2
Анчс Альбина Евгеньевна 31 7,52%

3
Грушина Надежда

Емельяновна 93 22,57%

4
Куликова Екатерина

Николаевна 130 31,55%

5
Мальцева Галина

Васильевна 119 28,88%

6
Музафарова Екатерина

Вячеславовна 110 26,70%

7
Решетова Любовь

Константиновна 93 22,57%

8
Рылькова Ольга

Геннадьевна 110 26,70%

9
Смирнова Надежда

Владимировна 96 23,30%

10
Шарикадзе Олеся

Михайловна 208 50,49%

11
Шевелева Елена

Алексеевна 111 26,94%

12
Юшков Геннадий

Анатольевич 114 27,67%